

İŞLETME FAKÜLTESİ

İŞLETME BÖLÜMÜ – PUKÖ DÖNGÜSÜ

PLANLA

İşletme Bölümü Müfredatı, “Yaşar Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde” belirlenen Program Zorunlu Dersler, Üniversite Zorunlu Dersler, YÖK Zorunlu Dersler ve Alan Seçmeli Dersler kategorilerinden oluşmaktadır. Öğrencilerin mezun olabilmesi için her dönem almaları gereken zorunlu ve seçmeli dersler, bunların kredileri ve ders içerikleri Bologna çerçevesinde hazırlanarak bölüm internet sitesinde yayınlanmıştır. Müfredata uygun hazırlanan ders içeriklerinin her dönem güncellenmesi yapılmaktadır. Müfredat planlanmasında sektörün ihtiyaçlarına dikkat edilmiştir. Bu doğrultuda, bölüm son sınıf müfredatı iki dönemlik uygulamalı bir proje dersi içermektedir. İşletme Bölümü Müfredatı, Merkezi Akademik Planlama (MAP) Koordinatörlüğü tarafından belirlenen takvim doğrultusunda Yaşar Üniversitesi Yönetim Sistemi (YUMS)’ne girilmiştir.

UYGULA

Akademik takvimde belirlenen kayıt tarihlerine göre öğrenciler Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerindeki ders programlarından ders seçimlerini yapmaktadır. Öğrenciler tarafından seçilen dersler, akademik danışmanları tarafından kontrol edilerek ders kayıtları tamamlanmaktadır. Akademik takvimde belirlenen dönem başlangıcı itibarıyla, bölüm öğrencilerinin derslere başlamasıyla birlikte İşletme Bölümü Müfredatı uygulanmaya başlanır.

KONTROL ET

Öğrenci İşleri Müdürlüğü (OİM) tarafından belirlenen Ders Kayıt Takvimi çerçevesinde kayıt haftası ve ekle-bırak haftasında ders seçimleri öğrenciler tarafından yapılmakta, danışmanlar tarafından kontrol edilmektedir. Kayıt haftasında kesinleşen fakat ekle-bırak haftasında tekrar değişen öğrenci sayıları ve sınıf kapasiteleri bölüm başkanlığı tarafından kontrol edilmiştir. Tüm kayıt süreci sonunda derse kayıtlı öğrenci sayısı kontrol edilerek öğrenci sayısı yeterli olmayan dersler kapatılmıştır. Ayrıca bölüm kodlu (BUSN) seçmeli derslerin tüm bölümün ihtiyacını karşılamasıyla ilgili gerekli kontroller de yapılmıştır.

ÖNLEM AL

Akademik danışmanlar, öğrencilerin mezuniyet koşullarını yerine getirirken problem yaşamamaları için önlem olarak öğrencilere önce başarısız oldukları dersleri almalarını, daha sonra kalan kredi miktarlarına bağlı olarak yeni ders seçimi yapmalarını tavsiye etmiştir. Öğrencilerin mezuniyetleri için tamamlamaları gereken seçmeli ders sayısı ile açılan seçmeli ders sayısının tutarlı olması ile ilgili önlemler alınmıştır. Ders programlarında aynı dönem ya da farklı dönem zorunlu derslerinin çakışmamasına özellikle dikkat edilerek öğrencilerin tüm zorunlu dersleri alabilmeleriyle ilgili önlemler alınmıştır. Bölüm toplantılarında kayıt dönemi ile ilgili başarı hikayeleri, yaşanan problemler ve öneriler gibi konular ile ilgili bilgi akışı sağlanarak gelecek dönemler için önlem alınmaktadır.